
 平成２６年８月１８ 日  

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 

 

 

各 位 

 

「一宮支店」の仮店舗営業のお知らせ 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、当行一宮支店（高知県高知市一宮中町一丁目８番７号）につ

きまして、店舗の老朽化等に伴い建て替えすることといたしました。工事期間中は下記のとおり

仮店舗にて営業いたしますのでお知らせいたします。 

なお、仮店舗へ移転後に、現店舗を取り壊しのうえ建て替えいたしますが、新店舗への移転時

期は平成２７年夏頃を予定いたしております。 

お客さまや近隣の皆さまにはしばらくの間大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

（１）現店舗の営業終了日        平成２６年１０月１０日（金） 

       ※ 現一宮支店の店内ＡＴＭは同日をもって営業を終了いたします。また、店内ＡＴＭは

１０月１１日（土）から１０月１３日（月）まで営業を休止いたします。 

（２）仮店舗での営業開始日      平成２６年１０月１４日（火） 

（３）仮店舗の概要 

    ①所在地             〒７８１-８１３４ 

高知県高知市一宮中町一丁目２１番１０号 

        ※ 現店舗より約７０ｍ北東方向、「業務用食品スーパー一宮店」の西側です。 

②店番               ０５９（変更ありません） 

③電話番号                 ０８８－８４５－５１１１（変更ありません） 

④営業時間  【窓 口】   平  日  ９：００～１５：００ 

 【店内ＡＴＭ】 平日、土日祝日とも ８：００～２１：００ 

④人員             岡林浩一支店長ほか１２名 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

高知銀行 経営統括部 

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115 

 

こうぎん 

 


